PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE L ORE NA
ESTADO DE SÃO PAULO

'Vi FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.754/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. FATlMA APARECIDA
PHILLIPPINI, registro n° 91.683, no cargo de Assessor do Gabinete do
Secretário, Nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Secretária Municipal de
Governo desta Prefeitura Municipal, no dia 04 de fevereiro de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 dq fetereiro de k-013.

iJ

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal \

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1